[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

27 мая  2022 года                         п. Недокура                                 №  17-72р

 О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Недокурский сельсовет Кежемского района Красноярского края

В соответствии  с   частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Недокурский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

 1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования  Недокурский сельсовет Кежемского района Красноярского края.
 2.  Признать утратившим силу решение Недокурского сельского Совета  депутатов Кежемского района красноярского края от 27.02.2018г № 25-121р.
3.   Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

 4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Недокурская  Газета».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию в  периодическом издании « Недокурская Газета» и размещению на сайте Администрации Недокурского сельсовета htth//adm-nedokura.ru//.
Председатель сельского Совета депутатов                              О.М.Ярусова
Глава  Недокурского сельсовета                                              В.И. Просовая